E m a i l :  n e w p o r t @ j a p a n l a s e r. j p  •  We b :  w w w. n e w p o r t - j a p a n . j p
481M o t i o n
電
動
直
進
ス
テ

設計仕様
仕様
MTM (M-MTM)
モデル PP1、PE1、CC1 PP.1、PE.1、CC.1
移動量 (mm) 100、150、200、250
最小移動量 (mm) 1 0.3
一方向再現性、保証値1 (mm) 1.5
双方向再現性、保証値1 (mm) 3.0 or ±1.5 3.5 or ±1.75
軸上精度、保証値1 (mm) 5 or ±2.5 5 or ±2.5
最大速度 (mm/s) 403 (CC1), 20 (PP1),
24 (PE1)
4 (CC.1), 2 (PP.1),
0.24 (PE.1)
ピッチ、保証値1,2 (mrad)5 40 or ±20 40 or ±20
ヨー、保証値1,2 (mrad)5 35 or ±17.5 35 or ±17.5
自重 [lb (kg)] MTM100CC1 (M-MTM100CC1): 22 (10),
MTM150CC1 (M-MTM150CC1): 25.4 (11.5),
MTM200CC1 (M-MTM200CC1): 28.7 (13),
MTM250CC1 (M-MTM250CC1): 32 (14.5)
1）仕様に記載されたピークtoピークの保証値、又は±保証値の半分を示しています。

(12)4.33
(110)
.98 (25)
.98 (25)
M6用ザグリ穴 x 4 x 2
5.04(128)角上
M6用ザグリ穴 x 4、3.94(100)角上
A
寸法 (mm)
モデル A
EQ160-S 275
EQ160-L 325
発注のご案内
EQ160シリーズ
モデル（ミリ仕様） 内容 Price
MTM100CC.1 (M-MTM100CC.1) 100 mm 移動量、DCモーター、0.1 mm Res.、1/4-20 ¥969,000
MTM100CC1 (M-MTM100CC1) 100 mm 移動量、DCモーター、1.0 mm Res.、1/4-20 ¥869,000
MTM100PE.1 (M-MTM100PE.1) 100 mm 移動量、フルステップ、0.1 mm Res.、1/4-20 ¥1,005,000
MTM100PE1 (M-MTM100PE1) 100 mm 移動量、フルステップ、1.0 mm Res.、1/4-20 ¥944,000
MTM100PP.1 (M-MTM100PP.1) 100 mm 移動量、マイクロステップ、0.1 mm Res.、1/4-20 ¥925,000
MTM100PP1 (M-MTM100PP1) 100 mm 移動量、マイクロステップ、.0 mm Res.、1/4-20 ¥868,000
MTM150CC.1 (M-MTM150CC.1) 150 mm 移動量、DCモーター、0.1 mm Res.、1/4-20 ¥1,002,000
MTM150CC1 (M-MTM150CC1) 150 mm 移動量、DCモーター、1.0 mm Res.、1/4-20 ¥898,000
MTM150PE.1 (M-MTM150PE.1) 150 mm 移動量、フルステップ、0.1 mm Res.、1/4-20 ¥1,0450,000
MTM150PE1 (M-MTM150PE1) 50 mm 移動量、フルステップ、1.0 mm Res.、1/4-20 ¥992,000
MTM150PP.1 (M-MTM150PP.1) 150 mm 移動量、マイクロステップ、0.1 mm Res.、1/4-20 ¥954,000
MTM150PP1 (M-MTM150PP1) 150 mm 移動量、マイクロステップ、1.0 mm Res.、1/4-20 ¥897,000
MTM200CC.1 (M-MTM200CC.1) 200 mm 移動量、DCモーター、0.1 mm Res.、1/4-20 ¥1,065,000
MTM200CC1 (M-MTM200CC1) 200 mm 移動量、DCモーター、1.0 mm Res.、1/4-20 ¥951,000
MTM200PE.1 (M-MTM200PE.1) 200 mm 移動量、フルステップ、0.1 mm Res.、1/4-20 ¥1,694,000
MTM200PE1 (M-MTM200PE1) 200 mm 移動量、フルステップ、1.0 mm Res.、1/4-20 ¥1,024,000
MTM200PP.1 (M-MTM200PP.1) 200 mm 移動量、マイクロステップ、0.1 mm Res.、1/4-20 ¥1,012,000
MTM200PP1 (M-MTM200PP1) 200 mm 移動量、マイクロステップ、1.0 mm Res.、1/4-20 ¥949,000
MTM250CC.1 (M-MTM250CC.1) 250 mm 移動量、DCモーター、0.1 mm Res.、1/4-20 ¥1,115,000
MTM250CC1 (M-MTM250CC1) 250 mm 移動量、DCモーター、1.0 mm Res.、1/4-20 ¥1,031,000
MTM250PE.1 (M-MTM250PE.1) 250 mm 移動量、フルステップ、0.1 mm Res.、1/4-20 ¥1,158,000
MTM250PE1 (M-MTM250PE1) 250 mm 移動量、フルステップ、1.0 mm Res.、1/4-20 ¥1,103,000
MTM250PP.1 (M-MTM250PP.1) 250 mm 移動量、マイクロステップ、0.1 mm Res.、1/4-20 ¥1,084,000
MTM250PP1 (M-MTM250PP1) 250 mm 移動量、マイクロステップ、1.0 mm Res.、1/4-20 ¥1,027,000
EQ160-L 直角ブラケット MTM200/250 ¥99,800
EQ160-S 直角ブラケット MTM100/150 ¥94,400
M-CAP-M61 拘束ねじ MTM マウント ¥4,100
XPS（P571参照）